1

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO DA UNIOESTE – Unioeste INOVA

EDITAL Nº 034/2025 - Unioeste INOVA

A DIRETORA EXECUTIVA DA AGÊNCIA DE INOVAÇÃO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE) – Unioeste

INOVA, no uso de suas atribuições e em vista de ajustes necessários,

TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 033/2025 – Unioeste INOVA, publicado em

25 de agosto de 2025, que trata da seleção de bolsistas Profissionais Graduados,

exclusivamente quanto ao prazo de inscrições:

1. Onde se lê (Item 5.1 – Das Inscrições):

“As inscrições deverão ser realizadas, exclusivamente, de forma eletrônica, no

período de 29/08/2025 a 11/09/2025...”

2. Leia-se:

“As inscrições deverão ser realizadas, exclusivamente, de forma eletrônica, no

período de 29/08/2025 a 15/09/2025...”

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 033/2025.

Publique-se. Cumpra-se.

 Cascavel, 29 de agosto de 2025.

_________________________

Profª. Drª. Maria da Piedade Araújo
  Diretora Executiva – Unioeste INOVA

		2025-08-29T17:01:36-0300